
Doporučené použití
•	 Uveďte	250	ml	vody	do	varu,	

nechejte	vychladnout	asi	3,5	

minuty.	Vložte	jeden	sáček	do	

šálku,	hrnku	nebo	přefiltrujte	

a	dolijte	vodu.	Ponechte	

vyluhovat	nejméně	3	minuty.

•		 Užívejte	denně	před	cvičením	

nebo	po	něm,	při	jídle	nebo	

kdykoli,	když	potřebujete	

přírodní	povzbuzení.

•		 Směs	Slique	Tea,	lahodná	

v	teplém	či	studeném	stavu,	je	nezbytnou	součástí	

jakéhokoli	stravovacího	režimu,	s	níž	nemusíme	mít	

pocit	viny	z	porušení	diety.

Složení
Směs	čaje	jade	oolong,	inulin,	skořice,	kakaový	prášek,	

esenciální	olej	z	vanilky,	mletý	muškátový	oříšek,	sladidlo:	

steviol-glykosidy,	přírodní	aroma	kadidla.

Upozornění
•		 Obsahuje	kofein	přírodně	se	vyskytující	v	čaji.

•		 Těhotné	nebo	kojící	ženy,	osoby	užívající	jakýkoli	léčivý	

přípravek	nebo	trpící	jakoukoli	chorobou	by	se	měly	

před	použitím	poradit	se	zdravotnickým	odborníkem.

•		 Přípravek	se	nedoporučuje	podávat	dětem.

Rozdíly ve složení americké směsi (US Slique Tea) a 
mezinárodní směsi (International Slique Tea):
•		 Americké	složení	obsahuje	listy	Ocotea	quixos	a	

pryskyřici	Boswellia	sacra	carteri	(Omán).

•		 Mezinárodní	verze	složení	nahrazuje	výše	uvedené	

složky	skořicí,	extraktem	pryskyřice	Boswellia	serrata	

(Indie)	a	mletým	muškátovým	oříškem,	aby	poskytla	

přepracovanou	prvotřídní	čajovou	směs	blahodárných	

a	vzácných	složek	pro	evropský	trh.

Údaje o produktu         Slique Tea (International) (čaj) – 25 čajových sáčků                          Kód zboží: 4572523

 Věděli jste o tom?
•			 Slique	Tea	obsahuje	flavonoidy,	které	se	nacházejí	v	čaji,	kakau,	ovoci	a	zelenině,	a	podporuje	schopnost	

těla	zachovat	si	některé	zdravé	funkce.

•		 L-theanin	je	volná	aminokyselina	vyskytující	se	téměř	výhradně	v	čajovníku.	Studie	prokázaly,	že	L-theanin	

může	také	zmírnit	škodlivé	účinky	stresu.

•		 Slique	Tea	obsahuje	vlákninu	inulin,	která	má	probiotické	příznivé	účinky.

•		 Listy	Slique	Tea	nejsou	fluorizovány.

•		 Slique	Tea	neobsahuje	žádná	umělá	barviva,	aromata	ani	konzervanty.

S l i q u e  Te a  ( I n t e r n a t i o n a l )
Souhrnné informace o výrobku
Produkt	Slique	Tea	je	lahodná,	vzácná	směs	přírodních	

ingrediencí	vybraných	pro	svůj	pozoruhodný	obsah	

fytonutrientů.	Čaj	je	mimořádnou	směsí	lahodného	

kakaového	prášku,	skořice,	aromatického	mletého	

muškátového	oříšku	a	čistého,	patentovaného	

vanilkového	esenciálního	oleje.

Základem	této	jedinečné	kombinace	jsou	dvě	

nejkvalitnější	odrůdy	listů	jadeitového	oolong	čaje,	

velmi	vyhledávaného	pro	jeho	bohatou	vůni	a	obsah	

antioxidantů.	Tyto	lístky	se	ručně	sbírají	na	horských	

plantážích	v	Tchaj-wanu,	známého	výrobou	řady	

nejkvalitnějších	čajů	na	světě.

Směs	Slique	Tea	má	vynikající	skladbu	polyfenolů,	z	

velké	části	katechinů	a	taninů.	Tyto	dvě	sloučeniny	ze	

skupiny	flavonoidů	ve	spojení	s	dalšími	vysoce	žádanými	

antioxidanty	v	čaji	mají	omlazující	účinky.	Do	směsi	je	

přidán	přírodní	výtažek	ze	stévie,	který	mírně	osladí	čaj	

bez	přidání	kalorií.

Tato	exotická	směs	je	zdravou,	výživnou	alternativou	

k	ovocným	nápojům,	koncentrátům,	nealkoholickým	

nápojům	a	kávám,	které	jsou	přesyceny	cukrem.	Zařaďte	

ji	do	svého	každodenního	režimu	pro	doplnění	zdravého	

životního	stylu	a	pravidelného	cvičení.

Hlavní přínosy
•		 Dodává	sílu	přírodní	energie.

•		 Obsahuje	přírodní	antioxidanty	z	čaje.

Kdo by měl pít Slique Tea?
•		Dospělí	hledající	alternativu	k	pamlskům	a	nápojům	

„napěchovaným“	cukry,	z	níž	nebudou	mít	pocit	

provinění	vůči	svému	tělu.

•	 Dospělí	toužící	po	omlazujícím	nápoji	plném	

antioxidantů,	katechinů	a	taninů.

CS


